1 / 2

证券代码：300737    证券简称：科顺股份    公告编号：2019-005

科顺防水科技股份有限公司

关于投资设立香港子公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、对外投资概述

科顺防水科技股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第

十二次会议审议通过了《关于投资设立香港子公司的议案》，拟以自有

资金出资 5 万美元在香港设立全资子公司“科顺集团国际有限公司”

（英文名称“Keshun International Limited”）。具体可详见公司于

2019 年 1月 11 日在巨潮资讯网披露的《科顺防水科技股份有限公司

关于投资设立香港子公司的公告》。

二、对外投资进展情况

公司已于近日收到香港公司注册处签发的《公司注册证明书》和

《商业登记证》，现将有关情况公告如下：

（一）公司中文名称：科顺集团国际有限公司

公司英文名称：Keshun International Limited

（二）地址：香港中环皇后大道中 99 号中环中心 53楼 5301室

（三）注册资本：1 美元

2 / 2

（四）注册日期：2019 年 1月 21 日

（五）注册证书编号：2789574

（六）商业登记证编号：70316556-000-01-19-3

特此公告。

科顺防水科技股份有限公司

董 事 会

  2019 年 1月 30 日

	一、对外投资概述
	二、对外投资进展情况